
 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2011 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2011 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257  pkt.1 i  3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) , zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 10.500,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 10.500,00 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 16.268.882,73 zł. : 

a) wydatki bieżące  11.198.558,73 zł. 

b) wydatki majątkowe 5.070.324,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011 

oraz podlega ogłoszeniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                         Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  62/2011 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 29 sierpnia  2011 roku 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2011 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2  3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 

plan dotychczasowy 930.125,00 160.125,00 770.000,00 
zmniejszenia 9.000,00 9.000,00  
zwiększenia 9.000,00 9.000,00  
plan po zmianach 930.125,00 160.125,00 770.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

plan dotychczasowy 890.125,00 160.125,00 730.000,00 
zmniejszenia 9.000,00 9.000,00  
zwiększenia 9.000,00 9.000,00  
plan po zmianach 890.125,00 160.125,00 730.000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 40.000,00 40.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 9.000,00 9.000,00  
plan po zmianach 49.000,00 49.000,00  

  

4270 Zakup usług remontowych 

plan dotychczasowy 10.000,00 10.000,00  
zmniejszenia 9.000,00 9.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 1.000,00 1.000,00  

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

plan dotychczasowy 175.650,00 115.650,00 60.000,00 
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 175.650,00 115.650,00 60.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

plan dotychczasowy 62.950,00 62.950,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 62.950,00 62.950,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

plan dotychczasowy 10.000,00 10.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 8.000,00 8.000,00  

  4210 Zakup materiałów i usług 

plan dotychczasowy 10.050,00 10.050,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 12.050,00 12.050,00  

926   Kultura fizyczna 

plan dotychczasowy 192.680,00 104.985,00 87.695,00 
zmniejszenia 3.500,00 3.500,00  

zwiększenia 3.500,00 3.500,00  
plan po zmianach 192.680,00 104.985,00 87.695,00 

 92605  
Zadania w zakresie  

kultury fizycznej  

plan dotychczasowy 70.985,00 70.985,00  
zmniejszenia 3.500,00 3.500,00  
zwiększenia 3.500,00 3.500,00  
plan po zmianach 70.985,00 70.985,00  

  4210 Zakup materiałów i usług  

plan dotychczasowy 9.985,00 9.985,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.500,00 3.500,00  
plan po zmianach 13.485,00 13.485,00  

 

 

 



 3 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan dotychczasowy 43.000,00 43.000,00  
zmniejszenia 3.500,00 3.500,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 39.500,00 39.500,00  

OGÓŁEM: 

plan dotychczasowy 16.268.882,73 11.198.558,73 5.070.324,00 
zmniejszenia 14.500,00 14.500,00  
zwiększenia 14.500,00 14.500,00  
plan po zmianach 16.268.882,73 11.198.558,73 5.070.324,00 

 

 

 

 



 4 

 

 

Część opisowa 

 

 

I WYDATKI 

1. Zwiększenia 10.500,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 9.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia  na potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 9.000,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na  zakup materiałów i 

wyposażenia  na potrzeby jednostek OSP 2.000,00 zł.  

c) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia 

na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 3.500,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 10.500,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 9.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na 

potrzeby bieżącego utrzymania  dróg gminnych 9.000,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na ekwiwalenty dla członków 

ochotniczej straży pożarnej 2.000,00 zł.  

c) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.500,00 zł. 

 w związku z  mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby upowszechniania sportu w gminie 3.500,00 zł.   


